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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 3183124
Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: CONTRATAR CONDUCTOR Y AUXILIAR VETERINARIO EN LA MODALIDAD DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA QUE BRINDEN APOYO EN LAS
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DENTRO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO SUSCRITO ENTRE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO (NARINO)Y LA
UNIVERSIDAD DE NARINO No. 172576 DE 2017.

En fa ciudad de Pasto, a los veintiun {21) dias del mes de mayo del afic dos mil dieciocho (2018), siendo las 03:00 pm (hora tegal colombiana), en la oficina de Compras y Contratacion
de la Universidad de Narifo, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.

Anexos ohligatorios.
Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.

NELSO ORDONEZ VILLARREAL LUZ MARIA ELVIA CAICEDD
PROPONENTES PERFIL 2 ROSERO
PERFIL 1
1-. Carta de Presentacion de la hoja de CUMPLE CUMPLE
vida.
2 -, Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania.
CUMPLE CUMPLE
4.- Registro Unico Tributario (RUT)
CUMPLE CUMPLE
5.- Certificado de Antecedentes
Disciplinarios ' .
CUMPLE CUMPLE
6.- Certificado de Antecedentes Fiscales ’
7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE CUMPLE
fudiciales




CUMPLE CUMPLE
8.- Certificado que acredite experiencia

OBSERVACIONES.

1. Los proponentes que no cumplan con los requisitos habilitantes evaluados deberan subsanar el dia 22 de mayo de 2018, hasta Jas 11:00 am, por medio fisico en |a oficina de compras y
contratacidn de fa Universidad de Narifio —Calle 18 No. 50-02 Torobajo.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,
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BOLIVAR LAGOS FI ROA . . LVARO ERASO S
Director General Contrato Interadministrativo No. 172576 de 2017 : Profesional Compras y Contratacion

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 21/05/2018




